
 

1/1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Odbor veřejných zakázek 

VYSVĚTLENÍ ZÁDÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon“, na kterou se vztahuje 
výjimka dle § 31 zákona. 

 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, Praha 3, 130 00 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Grafický software (CAD) pro pozemkové úpravy 
Pozem - licenční a technická podpora 

Spisová zn. VZ/ Č.j. SZ SPU 023539/2023/5 / SPU 044016/2023   

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Dne 02.02.2023 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace a poskytuje 

na ni následující odpovědi.  

Dotaz: 

V příloze Vám zasílám smlouvu s komentáři a otázkami našeho právního oddělení a prosím 
Vás o zodpovězení ve stanovené lhůtě, zejména se jedná o bod 3.1.3. který je duplicitní s 
bodem 3.1.2. 

Čl. 2 bod 2.1 smlouvy: 

Prosím, zde by mělo být zmíněno, že jde o to, aby licence mohly být sdíleny a jednalo se o 
plovoucí licence namísto lokálních, aby bylo zřejmé, kvůli čemu se tato smlouva vůbec uzavírá. 

Čl. 3 bod 3.1.3 smlouvy 

Toto nedává smysl, že SPÚ již tyto licence vlastní, když předmět smlouvy je nákup těch 
plovoucích licencí. Zde by mělo být uvedeno, že SPÚ vlastní lokální licence. 

Čl. 5 bod 5.1 smlouvy 

Zde by měla být cena odkázaná na přílohu č.2, jelikož takto z toho vyplývá, že cena za služby 
systémové podpory činí xxx,- Kč, což není pravda. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel se zabýval žádostí o vysvětlení dodavatele a upravuje Přílohu č. 4 výzvy – Návrh 
Smlouvy, vč. Příloh, která je nedílnou součástí tohoto vysvětlení. 

 

 

 

 

 

 



 

2 / 2 

Zadavatel mění bod 6 výzvy  

Lhůta pro podání nabídek:   Datum 10.2.2023 Hodina: 10:00 
 

 

 

 

V Praze 3.2.2023 

 

 
Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností 
Státní pozemkový úřad 
 
 

 
 
 
 
 
 


